



Petr Schoffer
Šilheřovická 436
747 14 Markvartovice
IČ: 64131955

V Ostravě-Porubě dne 25. 1. 2024

Věc: OBJEDNÁVKA č. 17/2024

Objednáváme u Vás:

Výměnu potrubí za hlavním uzávěrem vody v suterénu u hlavního vchodu školy
Dle cenové nabídky (příloha)

v předpokládané celkové ceně vč. DPH do 64.600 Kč

Výše uvedené práce včetně materiálu budou uhrazeny na základě Vámi dodané faktury
převodním příkazem z účtu školy.

Potvrzení převzetí objed
(razítko, datum, podpis)

15.1.2024

Mgr. Břetislav Kožušník
ředitel školy



Výměna potrubí ST hlavní přívod Waldorfská ZŠ a SŠ O.-Poruba	ks,h,j.bm	Cena za j.	Celkem
Demontáž systému	4	480	1920
vypuštění, napuštění systému	1	800	800
příruba krková DN 100 dn110 pn16	3	970	2910
podložka pr17	48	10	480
matice M16	24	16	384
šroub met. M16 DIN 933	24	33	792
izolace potrubí 89-30MM	3	290	870
šoupě přírubové krátké DN 80	2	6500	13000
těsnění pryž vložka 80 ocel	6	375	2250
Kolo ruční DN65 až DN80	1	680	1360
Kolo ruční DN 100-150	1	860	860
Koleno el. P100 sdr11 90/90	1	960	960
t kus el.pe100 sdr11 110/90	1	1870	1870
roura 110x10 sdr11	1	2150	2150
roura 90x8.2 sdr11	1	1670	1670
q-koleno dn80/90 8děr	1	1850	1850
Waga mj příruba 3057 dn80	1	5535	5535
Příruba pp k lem. Nakrouškum dn100	2	780	1560
montáž, kompletace, zkouška	1	11500	11500
doprava materiálu	1	600	600
Celkem cena bez DPH			53321

V Ostravě 25.1.2024